

NWR ApS

Ferslev Byvej 10, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 46 11 95

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Dirigent:



Nicolai Weisbjerg Nygaard Rytter

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NWR ApS
Adresse, postnr., by	C/O Nicolai W. Rytter Ferslev Byvej 10, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	41 46 11 95
Stiftet	24. juni 2020
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Weisbjerg Nygaard Rytter
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, handel, industri og håndværk evt. via besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.489 t.kr. mod et overskud på 1.419 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.279 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	105.275	213.796
2	Personaleomkostninger	-45.000	-40.000
	Andre driftsomkostninger	0	-400
	Resultat før finansielle poster	60.275	173.396
	Indtægter af kapitalinteresser	1.515.418	1.338.613
	Finansielle omkostninger	-93.146	-65.517
	Resultat før skat	1.482.547	1.446.492
3	Skat af årets resultat	6.128	-27.863
	Årets resultat	<u>1.488.675</u>	<u>1.418.629</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.338.613	1.338.613
	Overført resultat	2.712.888	-32.984
		<u>1.488.675</u>	<u>1.418.629</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	11.353.766	13.218.613
		<u>11.353.766</u>	<u>13.218.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.353.766</u>	<u>13.218.613</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	36.250
	Udskudte skatteaktiver	6.564	0
	Andre tilgodehavender	1.101	0
		<u>7.665</u>	<u>36.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.754</u>	<u>67.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.419</u>	<u>103.972</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.392.185</u>	<u>13.322.585</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.338.613
	Overført resultat	3.124.904	392.281
	Foreslået udbytte	114.400	113.000
		<u>3.279.304</u>	<u>1.883.894</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.279.304</u>	<u>1.883.894</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	175.806
		<u>0</u>	<u>175.806</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>175.806</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	6.500.000	7.200.000
		<u>6.500.000</u>	<u>7.200.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	500.000	800.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	33.169
	Skyldig selskabsskat	26.242	35.453
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.074.354	487.711
	Anden gæld	2.286	2.706.552
		<u>1.612.881</u>	<u>4.062.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.112.881</u>	<u>11.262.885</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.392.185</u>	<u>13.322.585</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.338.613	392.281	113.000	1.883.894
Overført via resultatdisponering	0	-1.338.613	2.712.888	114.400	1.488.675
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	0	19.735	0	19.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>3.124.904</u>	<u>114.400</u>	<u>3.279.304</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NWR ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresse opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2	Personaleomkostninger	
	Lønninger	
	45.000	40.000
	45.000	40.000
	1	1
3	Skat af årets resultat	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	176.242
	Årets regulering af udskudt skat	-182.370
	-6.128	27.863
4	Finansielle anlægsaktiver	
kr.		Kapitalandele i kapitalinteresser
	Kostpris 1. januar 2021	11.880.000
	Kostpris 31. december 2021	11.880.000
	Værdireguleringer 1. januar 2021	1.338.613
	Udloddet udbytte	-3.400.000
	Andel af årets resultat	1.932.954
	Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	19.735
	Afskrivning på goodwill	-417.536
	Værdireguleringer 31. december 2021	-526.234
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.353.766

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser sammensættes af en andel af indre værdi i kapitalinteresser på 8.014 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssige værdi på 3.340 t.kr.

For kapitalandele i kapitalinteresser, er det ledelsens vurdering, at selskabet har betydelig indflydelse som følge af dels ejerandele og dels bestyrelses- og ledelsesposter i det pågældende selskab.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalinteresser		
KNK Holding A/S	Svenstrup J	10,0 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	7.000.000	500.000	6.500.000	2.000.000
	<u>7.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>6.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværende med banker, som udgør 6.969 t.kr. pr. 31. december 2021, er der afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteresser. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiverne udgør 11.354 t.kr. pr. 31. december 2021.